
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

TOMADA DE PREÇO Nº 6/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2015
ASSUNTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2015
PROCESSO Nº 58/2015
OBJETO: Contratação de empresa para execução de reforma e ampliação da Unidade de Saúde de Saltinho em regime de
empreitada global pelo menor preço no Município de Rodeio Bonito RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de setembro de 2015
14 de outubro de 2015, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 58/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un1 1,00 Contratação de empresa para executar em

regime de empreitada por preço global

compreendendo o fornecimento de materiais e

mão de obra, da Reforma e Ampliação da

Unidade Central de Saúde localizada no

Distrito de Saltinho, sendo este com área à

construir de 181,19² (cento e oitenta e um

vírgula dezenove metros quadrados) e área a

reformar de 101,92m² (cento e um vírgula

noventa e dois metros quadrados), constituída

de pavimento térreo. A referida edificação

consiste na a ampliação realizada na parte

frontal, fundos, lateral oeste e a reforma em

toda parte existente, tudo de conformidade

com o Projeto Técnico de Engenharia

(Memorial Descritivo, Planilha de orçamento,

cronograma físico-financeiro e Planta da

Obra), que são partes integrantes e

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

TOMADA DE PREÇO Nº 6/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2015
ASSUNTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2015
PROCESSO Nº 58/2015
OBJETO: Contratação de empresa para execução de reforma e ampliação da Unidade de Saúde de Saltinho em regime de
empreitada global pelo menor preço no Município de Rodeio Bonito RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de setembro de 2015
14 de outubro de 2015, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 58/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
indissociáveis do presente processo licitatório,

independentemente de transcrição. A presente

edificação será construída dentro das Normas

NBR 9050/94, no que diz respeito à

acessibilidade de pessoas portadoras de

necessidades especiais.

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide Edital


